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Wohin mit lhren Abfallen?
— Zu unserem Wertstoffhof fiir Kleinanlieferer!
Offnungszeiten: Mo. bis Fr. 07.30 - 15.45 Uhr

Pauschalpreis Preis
Mindermenge ab 200 kg*
bis 200 kg

e Mischabfall 25,00 €
» Bauschutt (kein Rigips) 12,00 €
* Flachglas 13,00 €
12,00 €
12,00 €
24,00 €
55,00 €

109,00 €

237,41 €/t
71,40 €/t
78,54 €/t
35,11 €/t
77,35 €/t

143,40 €/t

327,25 €/t

* Bodenaushub

* Holz

* Holz (Aullenbereich)

* Asbestzementplatten (staubdicht verpackt
in Big Bags)

* Mineralfaserabfalle
(staubdicht verpackt in Big Bags)

* Reifen (mit/ohne Felge)

833,00 €/t
4 .50 €/Reifen

» Kompostierbare Abfalle
* Metalle
* Pappe, Papier

12,00 €
kostenfrei
kostenfrei
kostenfrei

76,16 €/t
kostenfrei
kostenfrei
kostenfrei

e E-Schrott
* Blumenerde 40 Liter

» Kompostsack 40 Liter
* Holzpellets 15 kg
(Alle Preise inkl. 19% MwsSt.)

7,00 €/Sack

4 .50 €/Sack
6,88 €/Sack

Stand 01.01.2024

Bezahlung per EC-Karte
und Kreditkarte méglich!

Privathaushalte aus Kiirten zahlen fiir Sperrmiill und Griinabfélle
(bis 3 m®) eine Pauschale von 5,00 €.

*Ab 200 kg berechnet sich die komplette Menge nach dem Preis pro Tonne.

RELOGA Niederlassung Rhein-Berg
Overather Str. 120

51429 Bergisch Gladbach

@ entsorgung@reloga.de

@ 0800-8058050

relo

www.reloga.de




